
ZARZĄDZENIE NR 54/2021  

Wójta Gminy Reńska Wieś  

z dnia 19 kwietnia 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Reńska Wieś 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

 z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu uczczenia pamięci zmarłego druha Zygfryda Steuera, byłego Radnego Gminy 

Reńska Wieś, Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, oraz 

wszystkich ofiar pandemii Covid-19 ogłaszam żałobę na terenie Gminy Reńska Wieś. 

2. Żałoba obowiązuje od dnia 19 kwietnia 2021 r. do dnia 22 kwietnia 2021 r. 

3. Na znak żałoby zostanie na Urzędzie Gminy Reńska Wieś wywieszona flaga Gminy 

Reńska Wieś z kirem, a strona internetowa gminy wyświetlona będzie na czarnym tle.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś 

(-) Tomasz H. Kandziora 

 


